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Scandic är Nordens ledande hotellkedja med 136 hotell i drift och under utveckling och är
därmed en av de största hotelloperatörerna i Europa. Med ett starkt fokus på tillväxt
arbetar vi aktivt med nya möjligheter att expandera. Att bo på Scandic är att ta ett steg
mot en mer hållbar framtid – både för vårt samhälle och vår miljö. Sunt förnuft helt enkelt.
scandic-hotels.se
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Scandic öppnar i danska staden Vejle

Den 1 februari tar Scandic över nuvarande Hotel Jakob Gade med 71 rum i Vejle, en
av de större städerna på danska Jylland. Hotellkedjan har tecknat ett hyresavtal med
KPC/Vingsted Centret som äger hotellet. Det är det andra hotellet på kort tid som
Scandic öppnar i Danmark.

Den 1 november öppnade nya Scandic Sönderborg på Sönderjylland - ett första steg i
Scandics nya och offensiva tillväxtstrategi. Nu - bara drygt en månad senare -
offentliggör hotellkedjan ännu ett danskt nytillskott, Scandic Vejle, i Vejle på södra
Jylland.

”Vi har fått ett attraktivt erbjudande att koppla ihop vårt hotell med Scandic-systemet
och det hjälper oss att skynda på Vingstedscentrets egen utveckling. Vi önskar
hotellet och Scandic all lycka och framgång med hotellets framtida utveckling,” säger
Troels Lund, Vingstedscentrets direktör.

Det befintliga hotellet har idag 71 rum, men under 2008 byggs Scandic Vejle ut med
59 rum och kommer därefter att ha 130 rum. Hotellet ligger mitt i hjärtat av staden,
alldeles intill Vejle Musikteater, som Scandic Vejles hotellgäster har tillgång till tack
vare ett nära samarbete, speciellt för möten. Området som tillhör ett av Danmarks
mest expansiva områden är lokalt känt som “Trekantsområdet”.

“Vi är oerhört glada över att vara tillbaka i Vejle efter 12 års frånvaro,” säger Frank
Fiskers, President & CEO för Scandic. “Hotellet är särskilt spännande eftersom vi ges
möjlighet att sälja och marknadsföra en ny typ av mötesprodukt tillsammans med
Vejle Musikteater. Tillsammans med dem kan vi erbjuda möten för fler än 1 000
personer i en unik och kreativ teatermiljö” fortsätter han.

Mer information om hotellet:
Byggår: 2005
Restaurang: Noden med plats för 230 personer
Andra faciliteter: Bar, kafé och 60 kostnadsfria parkeringsplatser
Konferenskapacitet: 2 till 1 100 personer
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